
UNIVERSIDAD NACIONAL JOSE FAUSTINO SANCHEZ CARRION 
COMISION DE SELECCION PARA PROCESO DE CONCURSO PUBLICO DE PUESTOS POR MODALIDAD CAS - 2018 

D.L. N2 1057, D.S.N2075-2008-PCM, R.R. N2  0070-2018-UNJFSC 

PROCESOS DE SELECCION PARA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS 2018 
RESULTADO DE LA EVALUACION DE CURRICULO VITAE 

PROCESO N2 expedlente NOMBRE DEL PUESTO POSTULANTE REQUISITOS 
PUNTAJE 

CURRICULO 

CAUC 	PARA 
EVALUAQ 

ICA 
 6N DE 

CONOCIMIENTO 
OBSERVACION 

1 015046 ASISTENTE JURIDIC° CHAMPA ARBAIZA, Santa del Rocio CUMPLE 27 SI 

2 

015035 

AUXIUAR DE OFICINA 

PAEZ AVENDANO, Oscar Nicolas CUMPLE 21 SI 

015241 RIOS MENDEZ, Elizabeth Yovani CUMPLE 40 SI 

015349 GOMEZ RUIZ, Angela Maria CUMPLE 29 SI 

3 
014690 

TECNICO ESPECIAUSTA EN PRESUPUESTO 
RAMIREZ MONTERO, Henry CUMPLE 39 SI 

015176 TORRES SIPION, Gilda Janet CUMPLE 32 SI 

4 

014568 

OFICIN1sTA II 

cOVERAS BLANCO, Rommy Jenny CUMPLE 17 SI 

014604 VIDAL RAMIREZ, Yanet Usbet NO CUMPLE NO NO PRESENTO CURRICULO VITAE 

014684 GRADOS DIAZ, Julio Gerardo CUMPLE 28 SI 

014825 CANDIOTTI WARREN, Krisnan Sharon NO CUMPLE NO NO CUMPLS REQUENTO (DNI SINIVIAU7Jit) 

014939 PALACIOS MEDINA, Luisin Yosmar CUMPLE 20 SI 

014610 LORENZO ALVARADO, Dulce Marin CUMPLE 30 SI 

015211 ESPINOZA LOZA, Jorge Kenji CUMPLE 19 SI 

051052 OYOLA GOMEZ, Ronaldo Jeanplerr CUMPLE 20 SI 

014945 IMAN LAVERIANO, Andrea Aracely CUMPLE 27 SI 

015174 LUCERO ARELLANO, Marilyn Angelica CUMPLE 21 SI 

015399 JURADO NEYRA, Stephany NO CUMPLE NO NO 0.IINPLE REQUISINII (OM SIN LEGAWARI 



PROCESO N4  expedlente NOMBRE DEL PUESTO POSTULANTE REQUISITOS 
PUNTAJE 

CURRICULO 

CAUFICA PARA 
EVALUACION DE 
CONOCIMIENTO 

x ' 	 ti. C 
 - 	a - 

4c, 
i 

" -ci- 	.. 

015355 GARRO VIA, Ketty Jadira NO CUMPLE NO 
•1 

NO COMM REQUI 	• 	' 
NUActIO 

015364 PALOMARES UZURIAGA, Zoraida Edith CUMPLE 33 SI 

015304 VEGA BERNUY, Graclela del Pilar CUMPLE 29 SI 

015307 AZAKIERO FALCON, Carolina Ursula CUMPLE 28 SI 

015168 GARCIA MELGAREJO, Violeta Otilia NO NO COMM REQUISITO (DNI SNi LE6AUZAR) 

015289 PINEDA VALVERDE, LiZeth Cielo CUMPLE 33 Si 

015242 CASTILLO VALDEOS, Angel Gustavo NO CUMPLE NO NO WWII REQUISITO (II/NI SIN LEGALI7AR) 

014827 PEREZ PENA, Diana Luz Irene NO CUMPLE 11 NO NO CAUFICA CON MINIMO DE PUNTAJE 

015297 RAMIREZ ANSELMO, Juan Jesus CUMPLE 22 SI 

5 

014833 

OFICIIIISTA 

SIFUENTES ESPINOZA, Rayza Stefany Irene CUMPLE 26 SI 

015101 REYES SANCHEZ, Yahersinio CUMPLE 27 SI 

014940 RAMIREZ JARA. Andrea Stefany CUMPLE 25 SI 

015007 VENTOCILLA SANCHEZ Lizbeth Jeimy CUMPLE 29 SI 

6 

014830 

OFICINISTA I 

FLORIAN ZEGARRA, Bryam Abel CUMPLE 29 SI 

014942 RIVERA CASTILLO, Yeremy Juan CUMPLE 28 SI 

015391 NEYRA BARAHONA, Andrea Alexandra NO CUMPLE NO NO WWII REQUINTO ION! Sit maim) 

7 015033 TECNICO ELECTRONICO BAZALAR ARANA, Santiago Teoboldo Vicente CUMPLE 40 51 

8 TECNICO JURIDIC° SIN POSTULANTE 

ii 

O 

014686 

TTIMIWY1 ArtgA111111CTDATMA Ix 

DIAZ CALDERON, Juana Salome CUMPLE 40 SI 

015417 LINARES CABRERA, Bairon CUMPLE 39 SI 

015394 ARAMBURU BOYER, Katiuska Alejandro CUMPLE 28 51 



Ing. Silvi icho Sua 

iembro 
Ing. ose Antonio Garrido Oyola 

Miembro 

T 

PROCESO N2  expedlente NOMBRE DEL PUESTO POSTULANTE REQUISITOS 
PUNTME 

CURRICULO 

CALIFICA PARA 

EVAWAQDN DE 

CONOCIMIENTO 

OBS 

cz 	..- 	,  
•E i 
, 	 ' 	i 
cg; so 	•  

015390 

• 11•1*Wits. t Nast 	• VW,. 17,10,  1St 

ROMERO GRADOS, Carmen Amelia CUMPLE 36 SI 
4, 4

NIJACV10_000 

015155 LOPEZ CERRON, Janet milagros NO CUMPLE NO NO CUNIPLE REQUINTO (MN AN LEGALIZAR) 

015115 IBANEZ SANCHEZ, Grace Sthefanie CUMPLE 34 SI 

10 

014688 

Immo DE RAaoNauzAa6N 

MEJIA CLAROS, Alex Junior CUMPLE 18 SI 

14818 CHERRES QUEVEDO, Adriana Kathiryn NO CUMPLE NO NO PRESENTO CURRICULO VITAE 

11 014925 SECRETARIO TECNICO PEREZ ALVAREZ, Johovana Fabiola CUMPLE 40 SI 

(*)Los postulantes que aprobaron la evaluation de Curriculo Vitae, deberan presentarse a rendir evaluation de conociemiento, que estara a cargo de la comision central, segun lo 
detallado, a continuation: 

Lugar: Escuela de Posgrado - UNJFSC Ciudad Universitaria Av. Mercedes indacochea N° 609 - Huacho 
Fecha: martes 27 de febrero de 2018 
Flora: 09 horas (Inicio) a 10 horas (finalizaciOn) 
El postulante debera asistir obligatoriamente portando su DNI, lapiz 8-2 en el Dia, horn y lugar sefialadc 

Hu pho, 26 de febrero 2016 

Dra. Milagro Henriquez Suarez 

Presidenta 
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